**Liparen.**<sup>1)</sup> Usque ad 13 Apr. 1399 unita cum Pacten. Cfr. *Gams* 946.<sup>2)</sup> Cfr. Obl. t. 48 A f. 143, t. 57 f. 67.<sup>3)</sup> Per Greg. XII, a quo etiam successor ejus (Antonius) prov. est.**Lismoren.**<sup>1)</sup> Hae die Innoe. III decano et capitulo „Lismoren.“ praecipit, ut M. abbatem s. Benedicti O. Cist., qui idem esse videtur atque ille Malachias, qui aliis a. 1207 occurrit, in epum. ab ipsis electum recipiant; aliis autem litteris eodem die datis contra epum. Waterforden., qui Lesmorren. epum. in carcere impositum duris verberibus affligi fecit, procedi jubet (*Pothast* nr. 2018 et 2019). Apud *Gams* 228 loco ejus recensetur „Odannus (O'Heda) O. Cist.“<sup>2)</sup> Eum, quem licet confirmatum et consecratum R(robertus) ep. Waterforden. dejecit (cfr. n. 4), Hon. III (a. 4 ep. 609 ed. *Press.* 2246) restitui jussit 1219 Nov. 10. Qui etiam 1219 Dec. 9 (a. 4 ep. 637 ed. *Press.* 2290) confirmat sententiam ab Inn. III tempore concilii gen. (Lateran. a. 1215) latam, qua Lismoren. ecclesia cathedralis declarata est. Cfr. *Pothast* nr. 17718 et 17795.<sup>3)</sup> Cujus, jam 5 abhinc annis oculorum lumine destituti, resignationem recipere jussus est epus. Ossorien. 1245 Julii 17 ab Inn. IV (a. 3 ep. 21 ed. *Berger* 1381). Cfr. *Ergadien.* not. 3.<sup>4)</sup> Tempore electionis ejus erat lis inter ipsum et R. ep. Waterford., qui dicebat, Lismoren. ecclesiam non esse cathedralem; sed haec lis in favorem illius Thomae decisa est. Cfr. Alex. IV a. 5 (t. 25) ep. 237 et a. 6 ep. 4.<sup>5)</sup> Cfr. litt. Hon. IV (a. 2 ep. 215 ed. *Prou* 712) d. d. 13 Jan. 1287.<sup>6)</sup> Lismoren. et Waterforden. per Jo. XXII invicem unitis — defuncto Nicolao epo. Waterf. et Joanne epo. Lismoren. superstite capitulum Waterf. nihilominus in suum epum. elegit **Ricardum**, ejus post obitum Cle. VI huic ecclesiae providit de persona **Rogerii** (nulla unionis mentione facta); defuncto autem Joanne epo. Lismoren. providit Inn. VI huic eccl. de persona **Thomae**, quem (Rogero praedicto ad Landaven. translato) Urb. V (Av. t. 6 f. 87) epum. simul Waterf. declaravit 1363 Junii 16.<sup>7)</sup> Verisimiliter idem ac ille Joannes epus. Wat. et Lism., qui jam ante 13 Aug. 1408 a Gre. XII provisus erat (cfr. *Theiner*, Mon. Hib. et Scot. p. 368). Obl. sc 1409 Dec. 2 pro se et praedec. Rogero, Thoma, Thoma (Obl. t. 56 f. 17). Suffr. London. a. 1424.

**Lissanen.** al. (?) **Lisien.** in Epiro (cfr. Alexien.)

.....	<b>Burchardus</b> <sup>1</sup> ), <b>Joannes</b>	.....	} Urb. V Av. t. 22 f. 66 Gre. XI a. 3 (t. 292) f. 135 Bon. IX Obl. 48 f. 134
ob. Joannis	<b>Joannes</b> Hueti de Cadomo O. Praed., ep. Lisien.	1370 Aug. 29	
ob. Joannis	<b>Gregorius</b> Laurentii O. Praed., ep. Lisien. <sup>2</sup> )	1373 Maii 4	
.....	<b>Martinus</b> , ep. Lissanen., obl. se person.	1392 Maii 17